Autoria:

TIAO CORNELIO

Ementa:

No uso das prerrogativas regimentais, solicito a Vossa Excelência que oficie ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, para que adote providências junto à(s) secretaria(s) responsável
(eis) para retomada do atendimento outrora existente no Município de Aracruz de UNIDADE
ODONTOLÓGICA MÓVEL PARA ATENDER AS SEGUINTES COMUNIDADES: RIBEIRÃO
DO CRUZEIRO, TRÊS IRMÃOS, ASSOMBRO, TOMBADOR, IRMÃOS JEQUITIBÁ,
GUAXINDIBA, SÃO JORGE E CÓRREGO ALEGRE, ALÉM DE OUTRAS COMUNIDADES
NO ENTORNO.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

1945/2023 2051/2023 22/11/2023 12:17:26 22/11/2023 12:17:25

Tipo Número

INDICAÇÃO 991/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 38003500320033003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.